Bomfasten, E-, b- och R-profil

Féaste Mastprofil ~ Bomfaste
Art. nr.
F&r péron- 508-052-11
formade 508-052-12
mastprofiler
P100, P111
508-052-13
508-052-14
D109, D121 508-040-07
D129,D137  508-040-01
D146, D160
E122, E130
E138, E155
E170, E177,
E189
E170, E177 508-168-53
E189, E206 508-168-52
E224, E237
E274
R190, R213 508-168-21
R235
E189, E206 508-152-03
E224, E237
E274
E206, E224,  508-152-23
E237, E274
E321, E365
E189, E206 508-152-02
E224, E237
E274
E206, E224,  508-152-22
E237, E274

E321, E365

Bomtyp

Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)

Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)

Bindrev (med krokar)
Single line reef (inga krokar)

Bindrev (med krokar)
Single line reef (inga krokar)

Rullmaster RA
(inga krokar)

Bindrev (med krokar)

Single line reef (inga krokar)

Bom-
profil

B087
B104

B120

B120
111/75
128/90

143/76
B171

B200

B250

B200

B250

Dimension,
mm

Faste
Hojd: 80
Bredd: 63
Bakre vinkel: 45°
Toggel
Bredd: 13
Hal: @ 8,2
Toggel
Bredd: 20
Hal: @ 10
Faste
Hojd: 138
Bredd: 44
Bakre vinkel: 10°
Toggel
Bredd: 20
Hal: @ 10,5
Faste
Hojd: 179
Bredd: 63
Bakre vinkel: 10°
Toggel
Bredd: 20
Hal: @ 12,5

Faste
Hojd: 275
Bredd: 70

Bakre vinkel: 10°
Toggel
Bredd: 30
Hal: @ 16,5

Fastanordningar
Art. nr.

4 popnitar
167-004

8 popnitar
167-002

12 popnitar
167-027

12 popnitar
167-002

200/117 bom:
18 popnitar
167-027
250/140 bom:
18 skruvar
155-803 +
2 skruvar
162-024 +
infastningsbeslag

Separat sprint, krokar
Art. nr.

Sprint inkl. revkrokar:
536-101-01

Sprint inkl. revkrokar:
536-102-01

Separata revkrokar:
536-113-01

Max. RM.
Masthead 60 kNm
Partial 45 kNm

Separata revkrokar:
507-651

Max. RM.
Masthead 120 kNm
Partial 90 kNm




Bombeslag, c- och F-profil

Mast-
profil

Faste

C156-C193

F176-F194
C156-C193

F212-F246
C211-C245

F176-F194
C156-C193

F212-F246
C211-C245

F265-F286
C265-C285

F228-F246

F211-C245

F265-F305
C264-C304

AL = Aluminium ST = Rostfritt stal

Bombeslag
Art. nr.

508-788-03

508-788-05

508-788-04

508-788-06

508-231-33
508-231-34
508-231-35
508-257-33
508-257-34
508-257-35
508-231-06
508-231-07
508-231-08
508-257-03
508-257-04
508-257-05

508-233-03

508-233-04

508-233-05*

508-233-36

508-152-37*

508-152-38*

508-233-08

508-233-09

508-233-06"

Bomtyp

Single line reef (inga krokar)

Bindrev (med krokar)

Single line reef (inga krokar)

Bindrev (med krokar)

Rullmaster

Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)
Rullmaster

Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)
Rullmaster

Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)
Rullmaster

Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)

Rullmaster

Single line reef (inga krokar)

Bindrev (med krokar)

Rullmaster

Single line reef (inga krokar)

Bindrev (med krokar)

Rullmaster

Single line reef (inga krokar)

Bindrev (med krokar)

Bom-
profil

B087
B104

B120

B120

B120

B135
143/76
B152

B135
143/76
B152
B171

B171

B200

B200
B250
B290
B300

Dimension,
mm

Faste
Hojd: 130
Bredd: 55

Toggel (AL)
Bredd: 15
Hal: @ 8
Toggel (AL)
Bredd: 20
Hal: @ 10

Faste
Hojd: 160
Bredd: 61

Toggel (AL)
Bredd: 20
Hal: @ 12.5

Faste
Hojd: 174
Bredd: 71

Toggel (AL)
Bredd: 20
Hal: @ 12.5

Féaste
Hojd: 160
Bredd: 61

Toggel (AL)
Bredd: 20
Hal: @ 12.5

Faste
Hojd: 174
Bredd: 71

Toggel (AL)
Bredd: 20
Hal: @12.5

Faste
Hojd: 242
Bredd: 81

Toggel (ST)
Bredd: 20
Hal: @ 12.5

Féaste
Hojd: 242
Bredd: 81

Toggel (ST)
Bredd: 30
Hal: @ 16.5

Faste
Hojd: 272
Bredd: 70

Toggel (ST)
Bredd: 30
Hal: @ 16.5

Faste
Hojd: 242
Bredd: 81

Toggel (ST)
Bredd: 30
Hal: @ 16.5

Fastanordningar
Art. nr.

10 popnitar
167-006

12 popnitar
167-002

12 popnitar
155-622
(MRT 6 x 25, iin-
fastningsbeslaget)

12 popnitar
155-621
(MRT 6 x 20, i in-
féstningsbeslaget)

12 popnitar
167-027

12 popnitar
167-002

+ 6 popnitar
167-025

12 popnitar
155-622
(MRT 6 x 25, iin-
fastningsbeslaget)
12 popnitar
155-621
(MRT 6 x 20, iin-
fastningsbeslaget)

* Mastheadrigg RM30° >120 kNm eller partialrigg RM30° >90 kNm, anvénd "flytande krokar”.

Krokar
Art. nr.

536-118

536-113-01

Max. RM:
Masthead 55 kNm
Partial 40 kNm

Separata revkrokar
507-651

Max. RM:
Masthead 120 kNm
Partial 90 kNm



Bombeslag, Racingbom

Mast-
profil

Faste

C175-C193

C211-C245

Bomfaste universal

Faste

Bombeslag Bomtyp

Art. nr.

508-231-10

508-231-14

508-257-07

508-257-15

Art. nr.

508-237-05
508-237-08
508-237-11

508-237-06
508-237-09
508-237-12

508-237-07
508-237-10
508-237-13

Bindrev (med krokar)

Single line reef (inga krokar)

Bindrev (med krokar)

Single line reef (inga krokar)

Bomtyp

Rullmaster

Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)
Rullmaster

Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)

Rullmaster
Single line reef (inga krokar)
Bindrev (med krokar)

Bom- Dimension, Fastanordningar Krokar
profil mm Art. nr. Art. nr.
B190 Faste 12 popnitar 536-113-01
B230 Hojd: 160 155-621 Max. RM:
Bredd: 71 (MRT 6 x 20) Masthead 55 kNm
B190 Partial 40 kNm
B190 Faste
B230 Hojd: 174
Bredd: 71
Bom- Fastanordningar Denna typ av bomfaste
profil Art. nr. &r justerbart och passar de
B120 10 popnitar flesta mastprofiler. Idealiskt
167-002 foér uppgradering av en
(@6,4x 17,8 MNL) aldre mast med en modern
B135 Seldénbom.
143/76
B152
B171
B200



